
 
 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/83/2025 Rady Gminy Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 330 586,87 zł do kwoty 97 030 264,13 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 467 480,87 zł do kwoty 56 165 216,94 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 136 894,00 zł do kwoty 40 865 047,19 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 330 586,87 zł do kwoty 107 053 845,21 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 598 292,73 zł do kwoty 56 712 964,16 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 928 879,60 zł do kwoty 50 340 881,05 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 10 023 581,08 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 11 372 337,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4123



3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 348 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 348 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załączniku nr 1 - Plan dochodów bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załączniku nr 2 - Plan dochodów majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załączniku nr 3 - Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załączniku nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załączniku nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załączniku nr 11 – Plan funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw - zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 12 – Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 18 - Plan przychodów, dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załączniku nr 19 – Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4123



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 133 474,91 0,00 40 000,00 173 474,91 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 959,61 0,00 0,00 5 959,61 

 01095  Pozostała działalność 73 474,91 0,00 40 000,00 113 474,91 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 996,00 0,00 13 500,00 61 496,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 47 996,00 0,00 13 500,00 61 496,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

47 996,00 0,00 13 500,00 61 496,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

40 499 305,10 -380 783,93 777 764,80 40 896 285,97 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 926 298,17 -380 783,93 777 764,80 1 323 279,04 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 0,00 16 980,87 36 980,87 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 691 825,53 -380 783,93 0,00 311 041,60 
  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 

górniczych węgla kamiennego 0,00 0,00 760 783,93 760 783,93 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 17 000,00 32 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

bieżące razem: 55 697 736,07 -380 783,93 848 264,80 56 165 216,94 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 451 112,28 0,00 0,00 1 451 112,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4123



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

600   Transport i łączność 6 568 540,68 -346 894,00 0,00 6 221 646,68 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 518 930,00 -346 894,00 0,00 1 172 036,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 518 930,00 -346 894,00 0,00 1 172 036,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

majątkowe razem: 41 001 941,19 -346 894,00 210 000,00 40 865 047,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 467 624,87 0,00 0,00 1 467 624,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4123



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 979 007,98 248 009,30 238 009,30 0,00 238 009,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 060 507,98 329 509,30 319 509,30 0,00 319 509,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
przed zmianą 47 509,30 47 509,30 47 509,30 0,00 47 509,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 129 009,30 129 009,30 129 009,30 0,00 129 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 615 083,35 1 637 102,44 1 448 102,44 450,00 1 447 652,44 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 977 980,91 34 977 

980,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -417 964,40 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397 964,40 -397 964,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0  Transport i łączność 

po zmianach 36 197 118,95 1 617 102,44 1 438 102,44 450,00 1 437 652,44 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 580 016,51 34 580 
016,51 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 514 550,00 514 550,00 325 550,00 450,00 325 100,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 494 550,00 494 550,00 315 550,00 450,00 315 100,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 694 191,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 121,35 1 852 121,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 684 191,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 121,35 1 842 121,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 784 260,61 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578 248,88 2 578 248,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -387 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -387 964,40 -387 964,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 396 296,21 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 284,48 2 190 284,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 954 661,30 888 161,30 888 161,30 10 000,00 878 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0  Działalność usługowa 

po zmianach 941 661,30 888 161,30 888 161,30 10 000,00 878 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 600,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4123



po zmianach 617 600,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 061 176,31 444 237,61 293 093,61 46 382,00 246 711,61 140 144,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 616 938,70 616 938,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 737 320,00 37 320,00 27 320,00 0,00 27 320,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 798 496,31 481 557,61 320 413,61 46 382,00 274 031,61 150 144,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 938,70 1 316 938,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 958 093,61 358 093,61 281 093,61 46 382,00 234 711,61 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 737 320,00 37 320,00 27 320,00 0,00 27 320,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 695 413,61 395 413,61 308 413,61 46 382,00 262 031,61 76 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 620 999,38 28 604 763,38 21 011 

163,69 17 134 868,75 3 876 294,94 6 197 452,56 777 102,00 619 045,13 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -841 151,48 -841 151,48 0,00 0,00 0,00 -841 151,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 779 847,90 27 763 611,90 21 011 
163,69 17 134 868,75 3 876 294,94 5 356 301,08 777 102,00 619 045,13 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 833 963,58 15 833 963,58 11 324 
103,45 9 936 493,58 1 387 609,87 3 528 632,00 464 407,00 516 821,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -322 536,48 -322 536,48 0,00 0,00 0,00 -322 536,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 511 427,10 15 511 427,10 11 324 

103,45 9 936 493,58 1 387 609,87 3 206 095,52 464 407,00 516 821,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 835 053,76 3 835 053,76 1 248 860,01 1 138 056,01 110 804,00 2 530 193,75 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -518 615,00 -518 615,00 0,00 0,00 0,00 -518 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 3 316 438,76 3 316 438,76 1 248 860,01 1 138 056,01 110 804,00 2 011 578,75 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 032 543,20 242 257,84 191 957,84 101 787,20 90 170,64 50 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 790 285,36 3 790 285,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 980,87 16 980,87 8 980,87 0,00 8 980,87 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1  Ochrona zdrowia 

po zmianach 4 034 524,07 259 238,71 200 938,71 101 787,20 99 151,51 58 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 775 285,36 3 775 285,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 605,36 237 605,36 187 305,36 101 134,72 86 170,64 50 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 980,87 16 980,87 8 980,87 0,00 8 980,87 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 254 586,23 254 586,23 196 286,23 101 134,72 95 151,51 58 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 790 937,84 652,48 652,48 652,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790 285,36 3 790 285,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 3 775 937,84 652,48 652,48 652,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775 285,36 3 775 285,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 997 905,17 3 930 255,17 2 370 873,25 1 625 129,50 745 743,75 0,00 818 144,42 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 711,58 35 711,58 33 994,08 16 712,00 17 282,08 0,00 1 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2  Pomoc społeczna 

po zmianach 4 033 616,75 3 965 966,75 2 404 867,33 1 641 841,50 763 025,83 0,00 819 861,92 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 272 875,43 1 205 225,43 406 657,93 355 532,93 51 125,00 0,00 57 330,00 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 711,58 35 711,58 33 994,08 16 712,00 17 282,08 0,00 1 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232 Centra integracji 

społecznej 
po zmianach 1 308 587,01 1 240 937,01 440 652,01 372 244,93 68 407,08 0,00 59 047,50 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 870 312,65 5 559 908,53 5 559 408,53 126 130,12 5 433 278,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 310 404,12 210 404,12 0,00 1 100 

000,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 615,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 878 927,65 5 578 523,53 5 559 408,53 126 130,12 5 433 278,41 18 615,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 300 404,12 200 404,12 0,00 1 100 

000,00 0,00 
przed zmianą 168 291,76 123 291,76 123 291,76 0,00 123 291,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 615,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 195 906,76 141 906,76 123 291,76 0,00 123 291,76 18 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 200,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4123



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 126 200,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 105 513,66 2 105 513,66 25 929,00 0,00 25 929,00 2 063 084,66 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 731,30 63 731,30 41 820,00 0,00 41 820,00 21 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 169 244,96 2 169 244,96 67 749,00 0,00 67 749,00 2 084 995,96 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 220 161,58 1 220 161,58 25 929,00 0,00 25 929,00 1 194 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 911,30 21 911,30 0,00 0,00 0,00 21 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 242 072,88 1 242 072,88 25 929,00 0,00 25 929,00 1 216 143,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 820,00 41 820,00 41 820,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 1 041 820,00 41 820,00 41 820,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 686 787,53 315 200,00 130 200,00 5 400,00 124 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 587,53 2 371 587,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 678 844,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 844,00 669 844,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6  Kultura fizyczna 

po zmianach 3 360 631,53 324 200,00 139 200,00 5 400,00 133 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 431,53 3 036 431,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 450,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 950,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 250 450,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 950,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 700,00 214 700,00 29 700,00 5 400,00 24 300,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 669 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 844,00 669 844,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 884 544,00 214 700,00 29 700,00 5 400,00 24 300,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 844,00 669 844,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 230 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 637,53 2 230 637,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 2 225 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 637,53 2 225 637,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 723 258,34 57 311 256,89 42 116 

564,04 26 450 720,67 15 665 
843,37 8 899 481,22 3 850 466,90 1 603 

734,73 0,00 841 010,00 49 412 001,45 48 312 
001,45 1 805 027,41 1 100 

000,00 0,00 
zmniejszenie -1 311 115,88 -861 151,48 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -851 151,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -449 964,40 -449 964,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 641 702,75 262 858,75 202 614,95 16 712,00 185 902,95 58 526,30 1 717,50 0,00 0,00 0,00 1 378 844,00 1 378 844,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 107 053 845,21 56 712 964,16 42 309 

178,99 26 467 432,67 15 841 
746,32 8 106 856,04 3 852 184,40 1 603 

734,73 0,00 841 010,00 50 340 881,05 49 240 
881,05 1 805 027,41 1 100 

000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4123



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Rozkochowie 0,00 669 844,00 669 844,00 
926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 669 844,00 669 844,00 

Budowa chodnika przy ul. Wyrowcowej w Zagórzu 10 000,00 -10 000,00 0,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Budowa dr gm w km od 0+000,00 do km 0+407,92 w miejscowości Babice - RFRD 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 

Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Mętkowie 256 809,27 -5 000,00 251 809,27 
926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 809,27 -5 000,00 251 809,27 

Budowa Ośrodka Zdrowia w Zagórzu- wkład własny PŁ 95 192,45 -15 000,00 80 192,45 
851 85195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 216,15 -15 000,00 65 216,15 

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Konopnicka Babice 55 000,00 -17 000,00 38 000,00 
900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -17 000,00 38 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wspólna Jankowice 32 000,00 -2 000,00 30 000,00 
900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

Dotacja celowa dla OSP Babice na zakup samochodu 0,00 700 000,00 700 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 700 000,00 700 000,00 

Dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów 45 000,00 9 000,00 54 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 9 000,00 54 000,00 

Przebudowa dróg wewnętrznych w Olszynach 70 000,00 -41 070,40 28 929,60 
600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -41 070,40 28 929,60 

Zakup i montaż garaży blaszanych 50 500,00 -13 000,00 37 500,00 
710 71095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 -13 000,00 37 500,00 

Razem 49 412 001,45 928 879,60 50 340 881,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4123



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 528 632,
00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -
322 536,48 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 206 095,

52 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 530 193,
75 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -
518 615,00 0,00 0,00 801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 011 578,

75 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4123



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 

plan przed zmianą 1 194 232,
58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 21 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 216 143,

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
plan przed zmianą 2 063 084,

66 0,00 926 144,00 6 058 825,
75 0,00 444 426,81 

zmiana 21 911,30 0,00 16 615,00 -
841 151,48 0,00 719 000,00 Razem 

plan po zmianie 2 084 995,
96 0,00 942 759,00 5 217 674,

27 0,00 1 163 426,
81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4123



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectw

a 
Łączna 
wartość 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 13 375,81 36 749,94 50 125,75 36 749,94 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 36 749,94 36 749,94 36 749,94 

Babice 
śr. 

statuto
we 

665 125,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 36 749,94 36 749,94 36 749,94 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

Jankow
ice śr. 
statuto

we 
15 924,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 1 911,30 1 911,30 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 0,00 1 911,30 1 911,30 0,00 

Zagórze 
śr. 

statuto
we 

109 112,46 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 0,00 1 911,30 1 911,30 0,00 

Razem 1 072 717,86 43 661,24 1 116 379,10 911 377,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4123



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

202 672,64 16 980,87 219 653,51 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 202 672,64 16 980,87 219 653,51 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 16 980,87 36 980,87 

Razem 202 672,64 16 980,87 219 653,51 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 241 605,36 16 980,87 258 586,23 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 605,36 16 980,87 254 586,23 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych ( zwiększenie o 16 980,87 zł i zmniejszenie o 

8 000,00 zł) 77 285,64 8 980,87 86 266,51 
Razem 241 605,36 16 980,87 258 586,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4123



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

80 762,11 

0,00 80 762,11 

 Razem 80 762,11 0,00 80 762,11 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,51 0,00 16,51 
 75011  Urzędy wojewódzkie 16,51 0,00 16,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16,51 0,00 16,51 

758   Różne rozliczenia 47 274,00 0,00 47 274,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 274,00 0,00 47 274,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 274,00 0,00 47 274,00 
Razem 47 290,51 0,00 47 290,51 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,51 0,00 16,51 
 75011  Urzędy wojewódzkie 16,51 0,00 16,51 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,51 0,00 16,51 
801   Oświata i wychowanie 128 036,11 0,00 128 036,11 
 80101  Szkoły podstawowe 121 036,11 0,00 121 036,11 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

8 901,00 0,00 8 901,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 555,00 0,00 15 555,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 56 262,11 0,00 56 262,11 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 781,00 0,00 13 781,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 537,00 0,00 2 537,00 
 80107  Świetlice szkolne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 0,00 800,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 200,00 0,00 200,00 
Razem 128 052,62 0,00 128 052,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4123



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/134/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Gminy Babice 
w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 
związków gmin, związków powiiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 518 930,00 - 346 894,00 1 172 036,00 
Razem 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łaczność 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 930,00 - 346 894,00 1 172 036,00 

Razem 1 518 930,00 -346 894,00 1 172 036,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4123


	UCHWAŁA NR XVII/134/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2025-07-02T13:21:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




